

---

## PACHET PRODUSE

I.D.: 69039764

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 294,02 RON - 294,02 RON

---

Descriere: PROSOP 2BUC - 12\*2,53=30,36 HARTIE IGIENICA ALBA 10BUC - 5\*5,47=27,35 SAPUN LICHID 500ML - 3\*5,38=16,14 MANUSI NITRIL 100BUC - 1\*42,02=42,02 ODO BREF POWER 50G - 4\*4,21=16,84 MATURA SORG - 2\*18,49=36,98 BURETI VASE 5/SET - 1\*1,94=1,94 SPALATOR INOX - 4\*3,62=14,48 SACI 50/70/50 35L - 5\*4,29=21,45 DETERGENT VASE PUR 450ML - 2\*2,86=5,72 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 2\*2,78=5,56 PAHARE 166ML - 1\*7,15=7,15 DOMESTOS 750ML - 3\*6,31=18,93 SANO ANTIKALK RUST 750ML - 2\*13,45=26,90 CLIN 500ML - 4\*5,55=22,20 m

---